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MTÜ Eesti Vaimse Tervise Ühing 2023 a tegevusaruanne.  Jätkati psühhosotsiaalse toe teenuste pakkumist erinevatele sihtgruppidele, sh riskigruppidele (vaimse tervise erivajadustega inimesed, osalise töövõimega inimesed, lapsed ja noored, töötud ning tööotsijad, sõjapõgenikud).  Peamised pakutavad teenused erinevate projektide raames: Psühholoogiline individuaalnõustamine, seminarid, töötoad ning tugigrupid. Samuti pakuti võlanõustamise ja sõltuvusnõustamise teenuseid Eesti Töötukassa klientidele.   Teenuseid osutati silmast-silma Tallinnas ja teistes Eesti piirkondades ning samuti kaugnõustamise vormis veebi teel ning telefoni teel.  Toimus psühholoogide ning koordinaatorite õppevisiit Soome vaimse tervise assotsiatsioonis “Mieli”, mille raames omandati uusi teadmisi ja vahetati seniseid kogemusi sõjapõgenikele psühhosotsiaalse toe pakkumise võimalustest.  Edukalt osaleti Eesti Töötukassa poolt väljakuulutatud hangetes Tööklubide teenuse läbiviimiseks erinevates Eesti piirkondades. 2023 aastal viidi läbi 20 Tööklubi gruppi.   Jätkati nõustamisteenuste pakkumist Eesti Töötukassa koostööpartnerina erinevates Eesti piirkondades.   Jätkati projekti „Psühholoogilise nõustamise teenus Riigikontrolli töötajatele”.   Osaleti edukalt hankes ning sõlmiti hankeleping projektis ”Tallinna Haridusameti hallatavate asutuste juhtkonna liikmete psühholoogilise nõustamise teenus”.  Osaleti edukalt Sotsiaalministeeriumi läbiviidud taotlusvoorus ning viidi ellu suuremahuline projekt „Sõjapõgenike vaimse tervise teenuste ja kogukondliku toe toetus aastal 2023”, mille raames pakuti 5 Eesti maakonnas psühholoogilist individuaalnõustamist kokku mahus enam kui 1000 tundi ning viidi läbi 30 tugigruppi ukraina sõjapõgenikele Eestis.  Osaleti täisliikmena Mental Health Europe poolt korraldatud rahvusvahelistel seminaridel, konverentsidel ning organisatsiooni liikmete üldkoosolekul Leedus.   Jätkati aktiivset võrgustikutööd erialaorganisatsioonidega Eestis ning välismaal (Eesti VATEK, jpt).  Jätkati meeskonnasiseste supervisioonide läbiviimist.  Seoses töömahu suurenemise ning uute projektidega sõlmiti töölepingud uute töötajatega, mis kasvatas tööjõukulusid.  Osututi valituks konkurssidel ning sõlmiti grupijuhi teenuse osutamise lepingud vanemlusprogrammi “Imelised aastad” läbiviimiseks Saaremaa vallas ning Märjamaa vallas.  



Uuendati organisatsiooni logo, avaldati kaasajastatud veebileht ning avati organisatsiooni sotsiaalmeediakontod.   
Aastal 2024 kavandatakse Tallinna büroo ja nõustamiskeskuse kolimist uutesse kaasajastatud ruumidesse. Jätkatakse kõiki seniseid põhitegevusi.  Uute projektidena kavandatakse koostööpartnerina KOV-ides üle Eesti osaleda Sotsiaalministeeriumi vaimse tervise teenuste taotlusvoorus psühhosotsiaalse toe teenuste osutamiseks erinevatele sihtgruppidele. Kavandatakse alustada sotsiaalse ja tööalase rehabilitatsiooni teenuste pakkumist koostöös Sotsiaalkindlustusameti ja Eesti Töötukassaga. Otsitakse finantseerimise võimalusi jätkamaks psühhositsiaalse toe pakkumist ukraina sõjapõgenikele. Otsitakse võimalusi lisada pakutavate teenuste hulka ka tegevusjuhendamine ning kogemusnõustamine. Jätkatakse meeskonnasiseseid arendustegevusi. Jätkatakse aktiivset koostööd ja võrgustikutööd erialaorganisatsioonidega Eestis ja EL tasandil.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 61 421 8 452  

Nõuded ja ettemaksed 7 134 7 287 2

Kokku käibevarad 68 555 15 739  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 369 6 813 4

Kokku põhivarad 1 369 6 813  

Kokku varad 69 924 22 552  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 26 063 14 963 5

Kokku lühiajalised kohustised 26 063 14 963  

Kokku kohustised 26 063 14 963  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 589 5 767  

Aruandeaasta tulem 36 272 1 822  

Kokku netovara 43 861 7 589  

Kokku kohustised ja netovara 69 924 22 552  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Annetused ja toetused 263 571 145 044

Muud tulud 0 113

Kokku tulud 263 571 145 157

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -150 448 -79 251

Tööjõukulud -75 822 -63 033

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -444 -444

Kokku kulud -226 714 -142 728

Põhitegevuse tulem 36 857 2 429

Intressikulud -466 -607

Muud finantstulud ja -kulud -119 0

Aruandeaasta tulem 36 272 1 822
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 36 857 2 429

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 444 444

Kokku korrigeerimised 444 444

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 153 -1 123

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 100 -4 135

Makstud intressid -466 -607

Muud rahavood põhitegevusest -119 0

Kokku rahavood põhitegevusest 47 969 -2 992

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -5 000

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
5 000 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 5 000 -5 000

Kokku rahavood 52 969 -7 992

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 452 16 444

Raha ja raha ekvivalentide muutus 52 969 -7 992

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 61 421 8 452
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 5 767 5 767

Aruandeaasta tulem 1 822 1 822

31.12.2022 7 589 7 589

Aruandeaasta tulem 36 272 36 272

31.12.2023 43 861 43 861
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Vaimse Tervise Ühingu 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel

(välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevuses kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste

kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus

miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised,antud laenud ning muud lühi - ja pikaajalised nõuded), välja arvatud  edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (minus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõuetelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle
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ühe aasta .Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooni-normid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis

need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu,kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised kohustused) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a.edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletis-instrumendid,mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamisel võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade  müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 812 1 812

Ostjatelt laekumata

arved
1 812 1 812

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
346 346

Muud nõuded 2 090 2 090

Viitlaekumised 2 090 2 090

Ettemaksed 2 886 2 886

Tulevaste perioodide

kulud
2 886 2 886

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 134 7 134

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 483 2 483

Ostjatelt laekumata

arved
2 483 2 483

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
228 228

Muud nõuded 1 690 1 690

Viitlaekumised 1 690 1 690

Ettemaksed 2 886 2 886

Tulevaste perioodide

kulud
2 886 2 886

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 287 7 287

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 698 416

Sotsiaalmaks 5 483 2 321

Kohustuslik kogumispension 159 23

Töötuskindlustusmaksed 289 137

Ettemaksukonto jääk 346  228  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 346 7 629 228 2 897
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 12 187 8 985 21 172

Akumuleeritud kulum -9 930 -8 985 -18 915

Jääkmaksumus 2 257 0 2 257

  

Ostud ja parendused 5 000 5 000

Muud ostud ja parendused 5 000 5 000

Amortisatsioonikulu -444 -444

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 17 187 8 985 26 172

Akumuleeritud kulum -10 374 -8 985 -19 359

Jääkmaksumus 6 813 0 6 813

  

Amortisatsioonikulu -444 -444

Müügid (jääkmaksumuses) -5 000 -5 000

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 187 8 985 21 172

Akumuleeritud kulum -10 818 -8 985 -19 803

Jääkmaksumus 1 369 0 1 369

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 5 000 0

Transpordivahendid 5 000 0

Kokku 5 000 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 634 4 634

Võlad töövõtjatele 6 099 6 099

Maksuvõlad 7 629 7 629

Muud võlad 7 701 7 701

Muud viitvõlad 7 701 7 701

Kokku võlad ja ettemaksed 26 063 26 063

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 862 2 862

Võlad töövõtjatele 3 266 3 266

Maksuvõlad 2 897 2 897

Muud võlad 5 938 5 938

Muud viitvõlad 5 938 5 938

Kokku võlad ja ettemaksed 14 963 14 963

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sotsiaalministeerium 91 550 91 550

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

91 550 91 550

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

91 550 91 550

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 56 956 47 093

Sotsiaalmaksud 18 866 15 940

Kokku tööjõukulud 75 822 63 033

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 30 30

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 12 790 11 972



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2024

Mittetulundusühing EESTI VAIMSE TERVISE ÜHING (registrikood: 80010432) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENE SEIN Juhatuse liige 29.06.2024

ANNELI VARJUN Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah


